[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«05 » октября   2018г №48
Алманчё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05 » октября   2018 г №48
село Алманчиково

Об утверждении плана подготовки муниципальных

правовых актов на 4 квартал 2018 года
Администрация  Алманчиковского сельского поселения Батыревского района постановляет:

1.Утвердить план подготовки  муниципальных правовых актов на 4 квартал 2018 года согласно приложению.

2.Контроль за выполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава  Алманчиковского  сельского поселения

.С.П.Никитин

Приложение к постановлению администрации Алманчиковского сельского поселения

 от 05.10.2018 №48

План

план подготовки  муниципальных правовых актов на 4 квартал 2018 года

	№№
	Наименование нормативно- правового акта
	Срок исполнения

	1
	О внесении изменений в постановление  администрации  Алманчиковского  сельского поселения Батыревского района от  12.12.2011 года   № 57-а «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»

	третья декада октября

	2
	О внесении изменений в постановление администрации  Алманчиковского  сельского поселения Батыревского района  от  19.06.2013 года   № 22  «Об утверждении Административного регламента администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»

	третья декада октября